
CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Uomini - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 326 VERGA Luca 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.00 732

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                                            

  -   -   -   -   -   O   -   XXX                                            

2 144 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60                                                    

  XO   XO   XO   XXX                                                    

  298 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                                                

  -   -   -   -   -   XXX                                                

  218 MORIGGI Davide 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 47 BULLA Beatrice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.20 744

1.90 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   -   XXX                              

2 262 RADAELLI Vittoria 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.20 744

1.90 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   O   -   XXX                              

3 97 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20 744

1.90 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   -   XXX                              

  304 SUMMA Camilla 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE NM  

1.90                                                          

  XXX                                                          

  101 CRESPI Cecilia 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

300 piani Cadette - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 42.42 882

2 2 241 PASTORELLI Eva 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 43.64 807

3 5 175 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.76 800

4 1 142 GAVIOLI Giulia 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45.44 702

5 4 204 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 45.72 687

  6 3 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 275 RIVA Letizia 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 45.38 706

2 4 38 BONDESAN Giada 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 45.86 679

3 2 200 MARTON Valentina 2007 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 46.60 638

4 5 156 LEMBO Chiara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 48.20 554

5 1 283 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 49.40 494

6 6 231 PANZERI Sara 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 50.14 458

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 232 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 46.12 664

2 1 132 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 46.58 639

3 6 147 GUIDI Anna 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 48.24 552

4 3 309 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 48.36 546

5 4 305 SYLLA Assa Djamila 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 48.94 516

6 2 260 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 49.28 500

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 248 PINTUS Silvia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 47.06 613

2 4 313 TORNAGHI Anna 2006 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 47.88 570

3 6 149 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.60 533

4 1 195 MARIANI Ludovica 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.62 532

5 5 159 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 49.44 492

6 2 123 FERRARI Arianna 2006 CF VA129 POL. OLONIA 50.52 440

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 299 SPAGOLLA Alessandra 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 45.40 705

2 6 148 GUZZETTI Giulia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.88 519

3 4 66 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 50.04 463

4 3 94 CORTI Cecilia 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 51.66 389

5 2 165 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 53.30 318

6 5 21 BARDELLI Margherita 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.92 254

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 CALZAVARA Sara 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 47.26 603

2 2 170 LUZZI Ilaria 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.12 558

3 1 329 VILLA Chiara 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 50.76 429

4 5 189 MAPELLI Ester 2007 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 53.26 320

  6 81 COGO Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  4 214 MONTALBETTI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 42.42 882

2 2 241 PASTORELLI Eva 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 43.64 807

3 5 175 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.76 800

4 3 275 RIVA Letizia 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 45.38 706

5 1 299 SPAGOLLA Alessandra 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 45.40 705

6 1 142 GAVIOLI Giulia 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 45.44 702

7 4 204 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 45.72 687
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8 4 38 BONDESAN Giada 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 45.86 679

9 5 232 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 46.12 664

10 1 132 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 46.58 639

11 2 200 MARTON Valentina 2007 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 46.60 638

12 3 248 PINTUS Silvia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 47.06 613

13 3 54 CALZAVARA Sara 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 47.26 603

14 4 313 TORNAGHI Anna 2006 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 47.88 570

15 2 170 LUZZI Ilaria 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.12 558

16 5 156 LEMBO Chiara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 48.20 554

17 6 147 GUIDI Anna 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 48.24 552

18 3 309 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 48.36 546

19 6 149 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.60 533

20 1 195 MARIANI Ludovica 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.62 532

21 6 148 GUZZETTI Giulia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.88 519

22 4 305 SYLLA Assa Djamila 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 48.94 516

23 2 260 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 49.28 500

24 1 283 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 49.40 494

25 5 159 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 49.44 492

26 4 66 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 50.04 463

27 6 231 PANZERI Sara 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 50.14 458

28 2 123 FERRARI Arianna 2006 CF VA129 POL. OLONIA 50.52 440

29 1 329 VILLA Chiara 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 50.76 429

30 3 94 CORTI Cecilia 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 51.66 389

31 5 189 MAPELLI Ester 2007 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 53.26 320

32 2 165 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 53.30 318

33 5 21 BARDELLI Margherita 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.92 254

  6 81 COGO Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  6 3 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

  4 214 MONTALBETTI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

1000 metri Cadette - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 337 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:11.38 803

2 344 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:11.90 796

3 334 ARNABOLDI Sara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:14.46 764

4 478 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:19.54 701

5 343 SCOLA Beatrice 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:23.68 652

6 340 NASATTI Giulia 2007 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:24.40 643

7 335 BELLOMO Adriana Maria 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:24.72 639

8 341 PAROLIN Sofia 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:25.52 630

9 342 PIURI Elisa 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:27.68 605

10 336 BRENNA Elena 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:36.06 513

  339 MAMMOLITI Nicole 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

300 piani Cadetti - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 286 SAIBENE Lorenzo 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.58 774

2 2 32 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 39.34 721

3 1 22 BARRAI Edoardo 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 39.40 717

4 6 90 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 39.94 681

5 4 151 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 40.32 656

6 5 79 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 41.32 593

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 340 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 39.80 691

2 4 102 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.40 651

3 6 323 VANNI Tommaso Manuel 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 40.50 645

4 3 325 VENTURINI Simone 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 40.58 640

5 5 315 TRIBOLI Daniel 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 40.70 632

6 1 71 CECCHINATO Tommaso 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 41.82 562

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.72 631

2 5 276 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.62 574

3 6 118 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 42.88 499

4 2 78 CIRLA Riccardo 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 43.86 443

5 1 59 CARRASSI Cesare 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 44.78 393

  4 285 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE DNS  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 105 D'ABRUSCO Alessandro 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 41.58 577

2 3 62 CASARTELLI Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 43.50 463

3 1 258 PREVITALI Matteo 2006 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 45.84 339

  6 270 RENDINA Massimiliano 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  2 321 URGESI Davide Andrea 2006 CM VA476 ATL. TRADATE DNS  

  4 88 CONCA Carlo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 51 CAGNOLI Davide 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 44.18 426

2 3 274 RISETTI Enrico 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 44.90 387

3 4 164 LONGONI Riccardo 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 45.56 353

  6 212 MONDINI Edoardo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  1 130 FORNARI Alessio 2007 CM VA117 ATL. MALNATE DNS  

  5 180 MAGINI Lorenzo 2007 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99 CREPALDI Gioele Max 2006 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 42.86 500

2 3 2 AMBROSINI Vadim 2007 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 43.62 457

3 6 104 CROSTA Riccardo 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 44.22 423

4 5 80 COGLIATI Matteo 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 51.42 104

5 4 311 TOAQUIZA VIRACOCHA Stef 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 57.28  

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 161 LOMBARDO Luca 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.74 450

2 4 45 PIURI Diego 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 50.34 142

3 3 49 BUSA' Davide 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 50.62 132

  6 234 PARINI Riccardo 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE DNS  

  5 67 CASTELLUCCI Leonardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 286 SAIBENE Lorenzo 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.58 774

2 2 32 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 39.34 721

3 1 22 BARRAI Edoardo 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 39.40 717

4 2 340 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 39.80 691

5 6 90 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 39.94 681

6 4 151 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 40.32 656

7 4 102 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.40 651

8 6 323 VANNI Tommaso Manuel 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 40.50 645

9 3 325 VENTURINI Simone 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 40.58 640

10 5 315 TRIBOLI Daniel 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 40.70 632

11 3 17 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.72 631

12 5 79 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 41.32 593

13 5 105 D'ABRUSCO Alessandro 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 41.58 577

14 5 276 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.62 574

15 1 71 CECCHINATO Tommaso 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 41.82 562

16 2 99 CREPALDI Gioele Max 2006 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 42.86 500

17 6 118 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 42.88 499

18 3 62 CASARTELLI Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 43.50 463

19 3 2 AMBROSINI Vadim 2007 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 43.62 457

20 2 161 LOMBARDO Luca 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.74 450

21 2 78 CIRLA Riccardo 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 43.86 443

22 2 51 CAGNOLI Davide 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 44.18 426

23 6 104 CROSTA Riccardo 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 44.22 423

24 1 59 CARRASSI Cesare 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 44.78 393

25 3 274 RISETTI Enrico 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 44.90 387

26 4 164 LONGONI Riccardo 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 45.56 353

27 1 258 PREVITALI Matteo 2006 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 45.84 339

28 4 45 PIURI Diego 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 50.34 142

29 3 49 BUSA' Davide 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 50.62 132

30 5 80 COGLIATI Matteo 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 51.42 104

31 4 311 TOAQUIZA VIRACOCHA Stef 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 57.28  

  6 270 RENDINA Massimiliano 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  5 67 CASTELLUCCI Leonardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE DNS  

  2 321 URGESI Davide Andrea 2006 CM VA476 ATL. TRADATE DNS  

  6 234 PARINI Riccardo 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE DNS  

  4 88 CONCA Carlo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  1 130 FORNARI Alessio 2007 CM VA117 ATL. MALNATE DNS  

  6 212 MONDINI Edoardo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  5 180 MAGINI Lorenzo 2007 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  4 285 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

1000 metri Cadetti - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 353 LURAGHI Michele 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 2:57.68 613

2 354 MERONI Michele 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:58.20 606

3 351 FARINA Tommaso 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:01.60 557

4 349 CREMONESI Joaquim 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 3:02.66 542

5 350 DEMARCHI Federico 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:05.38 505

6 338 ZANGHI Alessandro 2007 CM MI759 LA FENICE 3:08.90 458

7 346 CALAMAI Alessio 2006 CM VA394 ATL. ARCISATE 3:11.22 428

8 355 RASO Diego 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:11.44 425

9 347 COLOMBO Luca 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:12.02 418

10 352 FUSI Marco Tiziano 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:12.78 408

11 348 CORTELLEZZI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 3:47.80 46

  345 ARRIGHI Luca 2007 CM VA117 ATL. MALNATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/RESULTSBYTEAM1.htm


CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Ragazze - RISULTATI 03/10 - 19:04

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.22 615

2 1 272 RIBOLZI Alizee 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.50 560

3 2 205 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.88 488

4 5 230 PALUMBO Virginia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.68 339

5 6 196 MARSILIO Rebecca 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.90 299

  4 7 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 284 ROVERA Carlotta 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.30 599

2 3 111 DE TOMI Charlotte 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.32 595

3 4 201 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.46 568

4 1 334 ZAFFARONI Emma 2008 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.60 541

5 5 91 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.00 465

6 2 301 SPERONI Beatrice 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.02 461

Batteria 3 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 319 TURRI Beatrice Maria 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.02  q  

2 6 194 MARGARINI Sophia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.14  q  

3 1 190 MARCANGELO Luciana 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.22 615

4 5 307 TAFURO Gaia 2008 RF VA129 POL. OLONIA 9.50 560

5 2 145 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.66 530

6 4 137 GALLO Martina 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.70 522

Batteria 4 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 249 PIOLA Alessandra 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 8.92 674

2 1 34 BO Giorgia 2008 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.12  q  

3 4 127 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.18 623

4 2 133 FRATTINI Daste 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.76 511

5 6 289 SBRANA Giada 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.78 321

6 5 219 MOSCARELLO Elena 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.86 307

Batteria 5 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ALBERGATORE Alessia Mar 2009 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.38 584

2 6 238 PARRINO Elena 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.56 549

3 1 110 DE ROSA Chiara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.56 549

4 5 295 SESTO RUBINO Lucia 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 9.66 530

5 2 76 CIARALLO Lea 2008 RF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.20 428

  3 183 MAIOCCHI Martina 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Batteria 6 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 220 MOZZATI Clarissa 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.06  q  

2 1 128 FIORI Eleonora 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.12  q  

3 3 324 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.24 611

4 5 202 MASCIOCCHI Irene 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.98 469

5 2 53 CALETTI Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.08 450

  6 193 MARCHIORI Irene 2008 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

Batteria 7 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 300 SPARAGO Noemi 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.20 619

2 5 271 RIBOLDI Alessia 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 10.26 417

3 2 27 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.46 380

  4 209 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  3 150 JOKAR Sara 2008 RF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  1 125 FERRARIO Greta 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/RESULTSBYTEAM1.htm


Batteria 8 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 BACARELLA Anastasia 2008 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.00  q  

2 4 13 ASIETTI Giada 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.28 603

3 2 208 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.58 545

4 6 41 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.60 541

5 5 197 MARTARELLO Azzurra 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 12.08 93

  1 265 RE FERRE' Elisa 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 249 PIOLA Alessandra 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 8.92 674

2 3 14 BACARELLA Anastasia 2008 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.00  q  

3 3 319 TURRI Beatrice Maria 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.02  q  

4 4 220 MOZZATI Clarissa 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.06  q  

5 1 34 BO Giorgia 2008 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.12  q  

5 1 128 FIORI Eleonora 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.12  q  

7 6 194 MARGARINI Sophia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.14  q  

8 4 127 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.18 623

9 6 300 SPARAGO Noemi 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.20 619

10 1 190 MARCANGELO Luciana 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.22 615

10 3 138 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.22 615

12 3 324 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.24 611

13 4 13 ASIETTI Giada 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.28 603

14 6 284 ROVERA Carlotta 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.30 599

15 3 111 DE TOMI Charlotte 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.32 595

16 4 1 ALBERGATORE Alessia Mar 2009 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.38 584

17 4 201 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.46 568

18 5 307 TAFURO Gaia 2008 RF VA129 POL. OLONIA 9.50 560

18 1 272 RIBOLZI Alizee 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.50 560

20 6 238 PARRINO Elena 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.56 549

21 1 110 DE ROSA Chiara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.56 549

22 2 208 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.58 545

23 6 41 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.60 541

23 1 334 ZAFFARONI Emma 2008 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.60 541

25 5 295 SESTO RUBINO Lucia 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 9.66 530

25 2 145 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.66 530

27 4 137 GALLO Martina 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.70 522

28 2 133 FRATTINI Daste 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.76 511

29 2 205 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.88 488

30 5 202 MASCIOCCHI Irene 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.98 469

31 5 91 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.00 465

32 2 301 SPERONI Beatrice 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.02 461

33 2 53 CALETTI Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.08 450

34 2 76 CIARALLO Lea 2008 RF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.20 428

35 5 271 RIBOLDI Alessia 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 10.26 417

36 2 27 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.46 380

37 5 230 PALUMBO Virginia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.68 339

38 6 289 SBRANA Giada 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.78 321

39 5 219 MOSCARELLO Elena 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.86 307

40 6 196 MARSILIO Rebecca 2009 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.90 299

41 5 197 MARTARELLO Azzurra 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 12.08 93

  1 265 RE FERRE' Elisa 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  3 150 JOKAR Sara 2008 RF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  4 209 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  6 193 MARCHIORI Irene 2008 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

  1 125 FERRARIO Greta 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  3 183 MAIOCCHI Martina 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  4 7 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 BACARELLA Anastasia 2008 RF VA766 ATL. LA FORNACE 8.90 678

2 2 128 FIORI Eleonora 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.92 674

3 4 319 TURRI Beatrice Maria 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.94 670

4 5 220 MOZZATI Clarissa 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.06 646

5 1 194 MARGARINI Sophia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.12 634

6 6 34 BO Giorgia 2008 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.24 611



CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 311 LUNGHI Maia 2008 RF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:25.70 835

2 305 ARMAGNO Giulia 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:28.12 805

3 310 GALLI Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:35.08 722

4 312 MAIRA Anna 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:38.74 681

5 306 BASAGLIA Bianca 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3:38.82 680

6 308 BOSE' Lucia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:39.74 670

7 314 SERIO Ludovica 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 3:47.72 587

8 313 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 3:52.44 539

9 315 UBOLDI Valentina 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 4:01.84 450

10 307 BASILICO Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:09.76 379

11 309 D'ANGELO Giulia 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:22.06 279

  316 ZANONCINI Anastasia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 03/10 - 19:04

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 268 REDAELLI Alice 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 10.42 833

2 4 63 CASTAGNA Adelaide 2009 RF CO021 POL. MANDELLO 11.02 738

3 2 64 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.66  q  

4 5 107 DARIO Rebecca 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 14.50 282

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 278 ROBBIATI Maria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.80  q  

2 4 188 MANZETTI Emma 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.12  q  

3 5 85 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 12.10 586

4 2 335 ZAMARCO Viola 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 18.90  

Batteria 3 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.58  q  

2 2 74 CHIESA Veronica 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.44  q  

3 6 227 NIDOLI Giulia 2009 RF VA394 ATL. ARCISATE 11.92  q  

4 5 108 DE BIAGGI Valentina 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 13.46 408

  4 57 CARBONI Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 268 REDAELLI Alice 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 10.42 833

2 3 15 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.58  q  

3 3 278 ROBBIATI Maria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.80  q  

4 4 63 CASTAGNA Adelaide 2009 RF CO021 POL. MANDELLO 11.02 738

5 4 188 MANZETTI Emma 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.12  q  

6 2 74 CHIESA Veronica 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.44  q  

7 2 64 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.66  q  

8 6 227 NIDOLI Giulia 2009 RF VA394 ATL. ARCISATE 11.92  q  

9 5 85 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 12.10 586

10 5 108 DE BIAGGI Valentina 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 13.46 408

11 5 107 DARIO Rebecca 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 14.50 282

12 2 335 ZAMARCO Viola 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 18.90  

  4 57 CARBONI Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 278 ROBBIATI Maria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.32 849

2 6 74 CHIESA Veronica 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.76 778

3 5 188 MANZETTI Emma 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.86 762

4 2 64 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.60 655

5 3 15 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.88 616

6 1 227 NIDOLI Giulia 2009 RF VA394 ATL. ARCISATE 12.04 595

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:38 - Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 213 MONETTI Carola 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XO   O   XXX                                      

2 117 DUBINI Rosa Chiara 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX                                            

3 141 GAVAZZI Ilaria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   O   O   O   O   O   XXX                                              

4 56 CARBONI Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

5 139 GAMBATO Agnese 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

6 126 FERRARIO Greta 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.54 760

1°: 4.54  2°: 4.50  3°: X    4°: 4.29  5°: 3.99  6°: 3.91   

2 266 RE FERRE' Elisa 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.17 667

1°: 3.77  2°: 3.83  3°: 3.81    4°: 3.97  5°: 3.87  6°: 4.17   

3 184 MAIOCCHI Martina 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.14 659

1°: 4.05  2°: 4.00  3°: 3.64    4°: 3.60  5°: 4.14  6°: X   

4 60 CARRASSI Francesca 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.85 588

1°: 2.68  2°: 3.60  3°: 3.85    4°: -  5°: -  6°: -   

5 174 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.82 581

1°: 3.82  2°: 3.13  3°: 3.75                    

6 157 LEO Giorgia 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.74 561

1°: 3.62  2°: 3.74  3°: 3.62                    

7 239 PASSINI Marta 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.63 535

1°: 3.63  2°: 3.62  3°: 3.42                    

8 306 TABANO Cecilia 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.41 482

1°: 3.10  2°: 3.27  3°: 3.41                    

9 20 BARANZINI Beatrice 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.14 418

1°: 3.04  2°: 3.14  3°: 3.13                    

10 259 PRIMAVERA Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.57 287

1°: 2.57  2°: X  3°: X                    

  77 CIARALLO Lea 2008 RF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

  277 ROBBIATI Maria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  129 FIORI Eleonora 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  337 ZANFRINI Alice 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  291 SCACCABAROZZI Giulia 2008 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 246 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.37 717

1°: 3.62  2°: 3.87  3°: X    4°: 4.09  5°: 4.08  6°: 4.37   

2 87 COMUNE Inca Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.11 652

1°: 4.08  2°: 3.77  3°: 4.07    4°: 4.11  5°: X  6°: 4.08   

3 50 CAGLIERO Emma 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.98 620

1°: 3.96  2°: 3.98  3°: 3.78    4°: 2.98  5°: 3.24  6°: 3.55   

4 210 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.84 586

1°: 3.69  2°: 3.84  3°: 3.68    4°: X  5°: 3.78  6°: 3.78   

5 303 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.83 583

1°: 3.50  2°: 3.71  3°: 3.83                    

6 143 GENOVESE Ludovica 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.77 568

1°: 3.62  2°: 3.77  3°: 3.68                    

7 40 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.68 547

1°: 3.68  2°: 3.54  3°: 3.32                    

8 242 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.63 535

1°: X  2°: X  3°: 3.63                    

9 72 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.57 520

1°: 3.36  2°: 3.28  3°: 3.57                    

10 100 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.53 511

1°: 3.53  2°: X  3°: 3.53                    

11 19 BANNINO Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.29  3°: 3.28                    

12 250 PISONI Gaia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.20 432

1°: 3.20  2°: 3.13  3°: 3.14                    

13 103 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.16 423

1°: 2.86  2°: 2.16  3°: 3.16                    

  84 COLOMBO Cecilia Maria 2008 RF VA129 POL. OLONIA DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.54 760

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/RESULTSBYTEAM1.htm


2 246 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.37 717
3 266 RE FERRE' Elisa 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.17 667

4 184 MAIOCCHI Martina 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.14 659

5 87 COMUNE Inca Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.11 652

6 50 CAGLIERO Emma 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.98 620

7 60 CARRASSI Francesca 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.85 588

8 210 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.84 586

9 303 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.83 583

10 174 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.82 581

11 143 GENOVESE Ludovica 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.77 568

12 157 LEO Giorgia 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.74 561

13 40 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.68 547

14 239 PASSINI Marta 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.63 535

15 242 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.63 535

16 72 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.57 520

17 100 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.53 511

18 306 TABANO Cecilia 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.41 482

19 19 BANNINO Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.40 480

20 250 PISONI Gaia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.20 432

21 103 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.16 423

22 20 BARANZINI Beatrice 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.14 418

23 259 PRIMAVERA Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.57 287

  337 ZANFRINI Alice 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  291 SCACCABAROZZI Giulia 2008 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

  84 COLOMBO Cecilia Maria 2008 RF VA129 POL. OLONIA DNS  

  277 ROBBIATI Maria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  129 FIORI Eleonora 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  77 CIARALLO Lea 2008 RF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 211 MOLINARI Viola 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.53 505

1°: 7.86  2°: 8.53  3°: 8.00    4°: 7.17  5°: 7.28  6°: 7.85   

2 112 DELLA MONICA Raquel 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.72 435

1°: 7.06  2°: 7.08  3°: 5.87    4°: 7.72  5°: 6.82  6°: 6.65   

3 8 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.80 353

1°: 5.46  2°: 6.60  3°: 6.80    4°: 6.71  5°: 6.16  6°: 5.51   

4 114 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.62 337

1°: 6.62  2°: 6.49  3°: 5.86    4°: 6.59  5°: 4.25  6°: 5.44   

5 225 NELBA Sofia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 5.75 259

1°: 5.12  2°: 4.46  3°: 5.32    4°: 5.11  5°: 5.75  6°: 4.58   

6 233 PARINI Anna 2009 RF VA766 ATL. LA FORNACE 5.58 243

1°: 5.58  2°: 5.36  3°: 5.02    4°: 4.28  5°: 4.99  6°: 4.82   
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 GALLUZZO Gaia - MONETTI Carola - GAMBATO Agnese - SPARAGO Noemi RF VA117 ATL. MALNATE A 56.78 820

2 6 4 MAIOCCHI Martina - ROBBIATI Maria - GAVAZZI Ilaria - CARBONI Anna RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 57.34 791

3 4 6 SPOTORNO Elena - BONFANTI Anita - BASAGLIA Bianca - ROVERA Carlotta RF VA130 N. ATL. VARESE A 58.56 735

4 5 2 SESTO RUBINO Lucia - TODESCHINI Vanessa - RIBOLDI Alessia - DARIO Rebecca RF VA117 ATL. MALNATE B 59.60 700

5 2 3 CORAZZESI Giorgia - MASTELLA Melissa - NELBA Sofia - COLOMBO Matilde RF VA117 ATL. MALNATE C 1:03.44 575

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 VELLA Valentina - FERRONI Asia - MACCHI Elisa Andrea - BELLI Carola RF VA550 ATL. GAVIRATE A 55.40 896

2 3 5 MARTORELLA Sofia - COMUNE Inca Nicole - PELLEGRINO Irene - PINCIROLI Elisa RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 57.50 782

3 6 10 TURRI Beatrice Maria - DE TOMI Charlotte - GENOVESE Ludovica - MANZETTI Emma RF VA731 ATL. GALLARATESE A 58.60 734

4 4 7 BAGGIO Alice - RIBOLZI Alizee - ASIETTI Giada - MARGARINI Sophia RF VA133 SESTO 76 LISANZA A 1:01.62 634

5 2 8 BOSANI Agata - TABANO Cecilia - DE BIAGGI Valentina - DE ROSA Chiara RF VA476 ATL. TRADATE A 1:04.02 557

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 VELLA Valentina - FERRONI Asia - MACCHI Elisa Andrea - BELLI Carola RF VA550 ATL. GAVIRATE A 55.40 896

2 3 1 GALLUZZO Gaia - MONETTI Carola - GAMBATO Agnese - SPARAGO Noemi RF VA117 ATL. MALNATE A 56.78 820

3 6 4 MAIOCCHI Martina - ROBBIATI Maria - GAVAZZI Ilaria - CARBONI Anna RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 57.34 791

4 3 5 MARTORELLA Sofia - COMUNE Inca Nicole - PELLEGRINO Irene - PINCIROLI Elisa RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 57.50 782

5 4 6 SPOTORNO Elena - BONFANTI Anita - BASAGLIA Bianca - ROVERA Carlotta RF VA130 N. ATL. VARESE A 58.56 735

6 6 10 TURRI Beatrice Maria - DE TOMI Charlotte - GENOVESE Ludovica - MANZETTI Emma RF VA731 ATL. GALLARATESE A 58.60 734

7 5 2 SESTO RUBINO Lucia - TODESCHINI Vanessa - RIBOLDI Alessia - DARIO Rebecca RF VA117 ATL. MALNATE B 59.60 700

8 4 7 BAGGIO Alice - RIBOLZI Alizee - ASIETTI Giada - MARGARINI Sophia RF VA133 SESTO 76 LISANZA A 1:01.62 634

9 2 3 CORAZZESI Giorgia - MASTELLA Melissa - NELBA Sofia - COLOMBO Matilde RF VA117 ATL. MALNATE C 1:03.44 575

10 2 8 BOSANI Agata - TABANO Cecilia - DE BIAGGI Valentina - DE ROSA Chiara RF VA476 ATL. TRADATE A 1:04.02 557

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Staffetta 3x800 Ragazze - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 356 PURICELLI Marta - CROSTA Giulia - SNAD Doha RF VA731 ATL. GALLARATESE A 8:43.06 584
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Vortex Ragazze - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 PAROLI Cassia 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 36.73 652

1°: X  2°: 28.13  3°: 3.52    4°: 36.73  5°: 34.01  6°: 34.65   

2 312 TODESCHINI Vanessa 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 36.20 642

1°: 31.86  2°: 29.21  3°: 31.00    4°: 34.79  5°: 36.20  6°: 33.06   

3 281 ROSINI Aurora 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 28.49 493

1°: 28.49  2°: 25.33  3°: 23.29    4°: 28.29  5°: 24.34  6°: X   

4 267 REATO Sofia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 23.27 389

1°: 22.42  2°: 21.42  3°: 16.83    4°: 21.33  5°: 11.31  6°: 23.27   

5 420 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.33 349

1°: 18.96  2°: 21.31  3°: 21.33    4°: -  5°: -  6°: -   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 03/10 - 19:04

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 203 MASCOLI Loris 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.74 498

2 1 287 SAMPAOLI Leonardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.90 454

3 4 153 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.94 443

4 3 171 MACCHI Tommaso 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.94 443

5 5 217 MORETTI Giovanni 2009 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.18 166

  6 343 ZOCCO Giovanni 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 ANTONINI Riccardo 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 8.90 454

2 1 163 LONATI Marco 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.34 341

3 4 116 DONADELLO Luca 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.16 169

4 2 310 TESTA Andrea 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.00 44

5 5 253 PIZZI Filippo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.06 37

  3 243 PEZZALI Christian 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Batteria 3 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 169 LURASCHI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.32  q  

2 6 46 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.62  q  

3 2 254 PLANO Gabriele 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.72 255

4 4 30 BELLOMI Luca 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.80 239

5 5 68 CATTANEO Alexej 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.98 203

Batteria 4 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 317 TRUPIA Alexander 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.36  q  

2 6 11 ARRIGHI Mateos 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.44  q  

3 3 5 ANTONIETTI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.52  q  

4 2 199 MARTIGNONI Andrea 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.82  q  

5 1 297 SIGNOR Jacopo 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 8.96 438

6 4 44 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.40 327

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 169 LURASCHI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.32  q  

2 5 317 TRUPIA Alexander 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.36  q  

3 6 11 ARRIGHI Mateos 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.44  q  

4 3 5 ANTONIETTI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.52  q  

5 6 46 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.62  q  

6 2 203 MASCOLI Loris 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.74 498

7 2 199 MARTIGNONI Andrea 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.82  q  

8 1 287 SAMPAOLI Leonardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.90 454

8 6 6 ANTONINI Riccardo 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 8.90 454

10 4 153 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.94 443

11 3 171 MACCHI Tommaso 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.94 443

12 1 297 SIGNOR Jacopo 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 8.96 438

13 1 163 LONATI Marco 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.34 341

14 4 44 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.40 327

15 2 254 PLANO Gabriele 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.72 255

16 4 30 BELLOMI Luca 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.80 239

17 5 68 CATTANEO Alexej 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.98 203

18 4 116 DONADELLO Luca 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.16 169

19 5 217 MORETTI Giovanni 2009 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.18 166

20 2 310 TESTA Andrea 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.00 44

21 5 253 PIZZI Filippo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.06 37

  3 243 PEZZALI Christian 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  6 343 ZOCCO Giovanni 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

FINALE - RISULTATI
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Finale Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 169 LURASCHI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.18 669

2 2 11 ARRIGHI Mateos 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.38 606

3 4 317 TRUPIA Alexander 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.40 599

4 5 5 ANTONIETTI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.64 527

5 6 46 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.60 281

6 1 199 MARTIGNONI Andrea 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.16 169

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 320 FURNO Filippo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:10.26 678

2 325 MORABITO Antonio 2008 RM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:11.14 666

3 317 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:21.70 533

4 331 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:25.06 493

5 329 POZZOBON Leonardo 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:38.82 344

6 328 POGGESI Valerio 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:40.54 327

7 332 TUROLLA Davide 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:41.00 322

  322 MACEDONIO Tommaso 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF  

  330 RAPISARDI Enea Ezio wol 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 333 VILLA Fabrizio 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:17.88 579

2 321 LOMBARDO Alessio 2008 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:27.40 466

3 327 OTTOLINI Valerio 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:33.26 402

4 323 MAFFEI Michele 2009 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:39.32 339

5 326 NICORA Mattia 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:58.12 171

  324 MARCHESANI Pietro 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  319 FEDELI Davide 2009 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

  318 COLOMBO Alessandro 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 320 FURNO Filippo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:10.26 678

2 325 MORABITO Antonio 2008 RM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:11.14 666

3 333 VILLA Fabrizio 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:17.88 579

4 317 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:21.70 533

5 331 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:25.06 493

6 321 LOMBARDO Alessio 2008 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:27.40 466

7 327 OTTOLINI Valerio 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:33.26 402

8 329 POZZOBON Leonardo 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:38.82 344

9 323 MAFFEI Michele 2009 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:39.32 339

10 328 POGGESI Valerio 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:40.54 327

11 332 TUROLLA Davide 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:41.00 322

12 326 NICORA Mattia 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:58.12 171

  322 MACEDONIO Tommaso 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF  

  330 RAPISARDI Enea Ezio wol 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS  

  319 FEDELI Davide 2009 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

  318 COLOMBO Alessandro 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  324 MARCHESANI Pietro 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26659/RESULTSBYTEAM1.htm


CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 03/10 - 19:04

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 140 GARBIN Tommaso 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.50  q  

2 3 247 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.66  q  

3 2 25 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 11.92  q  

4 5 336 ZAMBERLETTI Alessio 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.30  q  

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 BUOSI Luigi 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 11.14  q  

2 2 344 ZUCCHI Giovanni 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 11.84 449

3 6 176 MACCHI Leonardo 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.14  q  

4 5 181 MAGNONI Gioele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.72 202

  3 124 FERRARI Alessio 2009 RM MI158 ATL. GESSATE DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 140 GARBIN Tommaso 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.50  q  

2 3 247 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.66  q  

3 4 48 BUOSI Luigi 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 11.14  q  

4 2 344 ZUCCHI Giovanni 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 11.84 449

5 2 25 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 11.92  q  

6 6 176 MACCHI Leonardo 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.14  q  

7 5 336 ZAMBERLETTI Alessio 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.30  q  

8 5 181 MAGNONI Gioele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.72 202

  3 124 FERRARI Alessio 2009 RM MI158 ATL. GESSATE DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 247 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.12 719

2 3 140 GARBIN Tommaso 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.32 685

3 5 48 BUOSI Luigi 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 10.86 598

4 2 25 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 11.10 560

5 6 176 MACCHI Leonardo 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.48 502

6 1 336 ZAMBERLETTI Alessio 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.40 371
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:38 - Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 CIAPPESONI Gabriele 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 1.50 750

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.55                              

  O   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   O   O   O   XXX                              

2 228 OTTAVIANI Luca 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1.46 716

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                                  

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   O   O   XO   O   XXX                                  

3 146 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                      

4 333 WAGNER Andrea 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                                          

5 37 BONANOMI Bruno 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O   XO   XXO   O   O   XO   XXX                                            

6 235 PARIS Riccardo 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   -   O   XO   O   O   XXX                                              

7 28 BATTAGGI Martino 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.78 700

1°: 4.38  2°: 4.43  3°: 4.56    4°: 4.45  5°: 4.77  6°: 4.78   

2 115 DI DONATO Alessandro 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 4.71 685

1°: 4.63  2°: 4.28  3°: X    4°: 4.64  5°: 4.71  6°: 4.60   

3 191 MARCHESANI Pietro 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.56 652

1°: 4.56  2°: 4.22  3°: 4.27    4°: 4.40  5°: X  6°: 4.35   

4 215 MONTIN Christian 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 4.51 641

1°: X  2°: 4.51  3°: 4.27    4°: 4.13  5°: X  6°: -   

5 282 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.14 560

1°: 3.85  2°: 3.86  3°: 3.98    4°: 3.89  5°: 4.08  6°: 4.14   

6 33 BIARDI Galileo Paolo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 4.06 543

1°: 4.06  2°: 3.49  3°: 3.50    4°: 3.52  5°: 3.54  6°: 3.77   

7 322 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.94 517

1°: 3.04  2°: 3.94  3°: 3.42                    

8 316 TRINCAVELLI Lorenzo 2008 RM CO021 POL. MANDELLO 3.93 515

1°: 3.48  2°: 3.70  3°: 3.93                    

9 261 QUADRELLI Tommaso 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.79 486

1°: 3.76  2°: 3.79  3°: 3.59                    

10 35 BODNARYUK Vladislavo 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.65 456

1°: 3.63  2°: 3.49  3°: 3.65                    

11 36 BOGNI Pietro 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.56 437

1°: 2.59  2°: 3.56  3°: X                    

12 314 TORTORICI Mattia 2009 RM VA129 POL. OLONIA 3.52 429

1°: X  2°: 3.52  3°: 2.93                    

13 152 LAFRANCONI Riccardo 2008 RM CO021 POL. MANDELLO 3.47 419

1°: X  2°: X  3°: 3.47                    

14 70 CAVALLARO Matteo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 3.24 371

1°: X  2°: 2.81  3°: 3.24                    

15 288 SARTORI Tommaso 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.15 353

1°: 2.92  2°: 2.82  3°: 3.15                    

16 155 LAVAGNO Eric 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.07 336

1°: 2.42  2°: 3.07  3°: 3.00                    

  4 ANTONIETTI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  331 VILLA Tommaso 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  255 POGGESI Valerio 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  186 MALACRIDA Amos 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

  92 CORRIAS Christian 2009 RM VA117 ATL. MALNATE DNS  
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 COSTARELLA Simone 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.78 651

1°: 11.37  2°: 10.79  3°: 11.78    4°: 11.74  5°: 11.44  6°: 11.56   

2 154 LASCIARREA Fabio Willia 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.54 403

1°: 7.83  2°: 7.90  3°: 7.31    4°: 8.53  5°: 7.16  6°: 8.54   

3 198 MARTELLATO Francesco 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.09 289

1°: 7.09  2°: 6.81  3°: 6.21    4°: 6.00  5°: 6.54  6°: 6.42   

4 89 CONCA Pietro 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.05 206

1°: 4.64  2°: 5.31  3°: 6.05    4°: 5.52  5°: 5.12  6°: 5.84   
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 COLOMBO Alessandro - VILLA Tommaso - MARCHESANI Pietro - COSTARELLA Simone RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 54.00 672

2 3 2 WAGNER Andrea - OTTAVIANI Luca - DI DONATO Alessandro - TRUPIA Alexander RM VA050 ATL. CAIRATESE A 55.64 615

3 2 4 PLANO Gabriele - BIARDI Galileo Paolo - CAVALLARO Matteo - BUOSI Luigi RM VA117 ATL. MALNATE A 1:01.64 416

4 4 3 MARTELLATO Francesco - SARTORI Tommaso - BALESTRIERI Francesco - MORETTI Giovanni RM VA050 ATL. CAIRATESE B 1:07.84 229

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 GARBIN Tommaso - SAMPAOLI Leonardo - BROVELLI Riccardo - CAPPELLETTI Giacomo RM VA133 SESTO 76 LISANZA A 55.82 608

2 3 5 LURASCHI Marco - ANTONIETTI Marco - LONATI Marco - MACCHI Tommaso RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 56.62 581

3 2 8 GIARDIELLO Federico - BOTTELLI Martino - BATTAGGI Martino - ROSSI Andrea RM VA550 ATL. GAVIRATE A 1:00.14 464

4 5 9 BOGNI Pietro - MAGNONI Gioele - ZAMBERLETTI Alessio - LAVAGNO Eric RM VA550 ATL. GAVIRATE B 1:04.76 320

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 COLOMBO Alessandro - VILLA Tommaso - MARCHESANI Pietro - COSTARELLA Simone RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 54.00 672

2 3 2 WAGNER Andrea - OTTAVIANI Luca - DI DONATO Alessandro - TRUPIA Alexander RM VA050 ATL. CAIRATESE A 55.64 615

3 4 7 GARBIN Tommaso - SAMPAOLI Leonardo - BROVELLI Riccardo - CAPPELLETTI Giacomo RM VA133 SESTO 76 LISANZA A 55.82 608

4 3 5 LURASCHI Marco - ANTONIETTI Marco - LONATI Marco - MACCHI Tommaso RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 56.62 581

5 2 8 GIARDIELLO Federico - BOTTELLI Martino - BATTAGGI Martino - ROSSI Andrea RM VA550 ATL. GAVIRATE A 1:00.14 464

6 2 4 PLANO Gabriele - BIARDI Galileo Paolo - CAVALLARO Matteo - BUOSI Luigi RM VA117 ATL. MALNATE A 1:01.64 416

7 5 9 BOGNI Pietro - MAGNONI Gioele - ZAMBERLETTI Alessio - LAVAGNO Eric RM VA550 ATL. GAVIRATE B 1:04.76 320

8 4 3 MARTELLATO Francesco - SARTORI Tommaso - BALESTRIERI Francesco - MORETTI Giovanni RM VA050 ATL. CAIRATESE B 1:07.84 229

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Staffetta 3x800 Ragazzi - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 360 SANGALLI Elias - TAVERNA Alessandro - MARADEI Andrea Raffaele RM VA550 ATL. GAVIRATE A 8:01.08 451

2 357 ARRIGHI Mateos - MARTIGNONI Andrea - PINCIROLI Stefano RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 8:30.48 311

3 359 SIGNOR Jacopo - BASCI Luigi - ANTONINI Riccardo RM VA476 ATL. TRADATE A 8:39.02 274

4 358 FEDELI Davide - COLOMBO Mattia - GHIRINGHELLI Luca RM VA129 POL. OLONIA A 8:57.56 201

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI E DI STAFFETTE RAGAZZI/E
Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Vortex Ragazzi - RISULTATI 03/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 328 VILLA Tommaso 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.63 721

1°: 49.81  2°: X  3°: 52.24    4°: 48.93  5°: 49.06  6°: 52.63   

2 182 MAGNONI Filippo 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 50.57 689

1°: 48.44  2°: 44.92  3°: 50.57    4°: 47.43  5°: 37.32  6°: X   

3 73 CESANA Samuele 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 39.82 522

1°: 31.58  2°: 39.82  3°: 37.18                    

4 109 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 38.82 507

1°: 36.33  2°: 35.81  3°: 36.84    4°: 36.26  5°: 36.14  6°: 38.82   

5 82 COLOMBO Alessandro 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 37.64 489

1°: 18.98  2°: 37.64  3°: 33.84    4°: 37.21  5°: 34.85  6°: 36.48   

6 16 BALESTRIERI Francesco 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 37.05 480

1°: 28.55  2°: 36.77  3°: 31.31    4°: 27.66  5°: 37.05  6°: 34.78   

7 207 MEZZERA Simone 2008 RM CO021 POL. MANDELLO 33.45 424

1°: 33.45  2°: 27.54  3°: 27.64                    

8 172 MACCHI Mattia 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 33.08 418

1°: 33.08  2°: 29.95  3°: 31.71    4°: 32.30  5°: 28.60  6°: 26.70   

9 280 ROSILIO Federico 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 23.40 269

1°: 23.40  2°: X  3°: X                    
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